РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
01.10.2021 г.                                                                                                       № 01
                                                   ст.Андреевская

О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов Андреевского

сельского поселения пятого созыва
  В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первого экземпляра протокола Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения пятого созыва по Андреевскому десятимандатному избирательному округу, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Дубовского района Ростовской области  от 23 сентября 2021 года № 35-1 «Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения пятого  созыва  (приложение № 1   постановление  ТИК № 35-1 от 23 сентября 2021 года);
(приложение № 2 – список депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения четвертого созыва).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председательствующий                                          А.Г.Фетисов
приложение № 2

                                                        к решению Собрания депутатов

                 Андреевского сельского поселения

              от 01.10.2021 года № 1
СОСТАВ  ДЕПУТАТОВ

Собрания депутатов Андреевского сельского поселения

пятого созыва
Абдулвахабов Умар  -  1967 года рождения
Место жительства:  х. Ивановка ул. Дорожная  д.1.
Белоусов Евгений Павлович  – 1970 года рождения

Место жительства: ст.Андреевская  ул. Центральная д.20 кв.2.
Курбанов  Камиль Рабаданович – 1980 года рождения
Место жительства: х. Кут-Кудинов ул.Раздольная д.26 кв.1.
Магомедов  Загир  Джамалутдинович – 1976 года рождения

Место жительства: ст.Эркетиновская ул. Степная д.11.

Синько Нелля Анатольевна   -  1979 года рождения                                              Место жительства: ст. Андреевская ул. Кольцевая д. 2.

Кондрашов Дмитрий Викторович   -  1985 года рождения                                Место жительства: х. Новосальский ул. Степная д.47.

Корчмина  Светлана Егоровна   -  1982 года рождения                                Место жительства: ст. Андреевская ул. Центральная  д.6.

Фетисов Алексей Геннадьевич   -  1964 года рождения                                Место жительства: ст. Андреевская ул. Молодёжная д.4 кв.2.

Чепурнова Ольга Александровна   -  1973 года рождения                                Место жительства: ст. Андреевская ул.Степная д.14 кв.1.

Яковлев Алексей Николаевич   -1975 года рождения
Место жительства: х. Кудинов ул. Животноводческая д.2